Ona bi bila garantija narodne nezavisnosti i svestranog narodnog kulturnog napretka, jak bedem protiv germanskog nadiranja, nerazlučni saveznik svih onih kulturnih naroda i država, koje su istakle princip prava i slobode naroda i princip međunarodne pravde, i dostojan član nove međunarodne zajednice.

Dano na Krfu 7. (20.) jula 1917. godine

Predsednik Jugoslovenskog
Odbora:
Dr. Ante Trumbić.

Predsednik Ministarskog Saveta:
Nik. P. Pašić.
Ministar Inostr. Dela Kraljevine Srbije

Komentar
pitanja 191
su je obilje
savezniku
jugoslaven
dosta svojih
neuspjeh to
odnosno su
ovi događa
poduzmu a
jugoslaven
Jugoslaven
do 20.